
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

10 
46 

114 
13 

157 
620 
144 

5 

Name 

BERNARDO GUBERT 
ANGELO PEGORARO 
MURILO PRADO 
ANTONIO CLARO 
NICOLAS SACHITT 
PEDRO HENRIQUE 
CHRISTOFER ARAUJO 
ENRICO VERNIERI 

Class 

MIRIM 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
CADETE 
MIRIM 
CADETE 
MIRIM 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

Total Tm 

11:54.718 
11:59.693 
12:03.354 
12:04.075 
12:09.019 
12:12.016 
12:12.953 
12:51.178 

Diff 

4.975 
8.636 
9.357 

14.301 
17.298 
18.235 
56.460 

Gap 

4.975 
3.661 
0.721 
4.944 
2.997 
0.937 

38.225 

Best Tm 

1:10.842 
1:10.965 
1:10.353 
1:11.388 
1:11.185 
1:11.684 
1:11.498 
1:15.314 

In Lap 

1 
8 
4 
4 
8 
7 
8 
1 

Sorted on Laps

Announcements 
#05, #620, #46 e #144 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS POR IRREGULARIDADE TÉCNICA (BICO) 
#157 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA SOBRE #13 

Margin of Victory 

4.975 

Avg. Speed 

76,411 

Best Lap Tm 

1:10.353 

Best Speed 

77,626 

Best Lap by 

114 - MURILO PRADO 

Printed: 25/03/2023 13:16:34 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

Velopark Cup 
MIRIM/ CADETE 

2° BATERIA 

Race (10 Laps) started at 12:35:37 

Kartódromo Velopark 1,517 km 

25/03/2023 14:24 


